
賛助会員／卒団生 各位 

 

 ＯＢ交流会／入団式・必勝祈願のご案内  

 

２０１６年度の新チームも、悔しい２年連続秋季大会準優勝に終わり、全国選抜大会出場の夢は

断たれましたが、選手たちは、この秋季大会の反省や成果を活かして、一段と大きく成長してくれる

ものと期待しています。 

年明けには、新入団選手を迎え、選手やスタッフ並びに保護者が一丸となって、２年振り３度目の

神宮出場に向けた挑戦をスタートします。 

皆さまには、年始にあたり、何かとご多忙のことと拝察いたしますが、是非、ご参加をいただいて

選手たちを激励くださいますようご案内申し上げます。 

 

《 尾道シニアＯＢ交流会 》 

【日  時】 平成２８年１月２日 午前９時から 

【場  所】 東尾道市民スポーツ広場（東尾道１９番３） 

 

《 ２０１６年度尾道シニア入団式／必勝祈願 》 

    【入 団 式】 平成２８年１月９日（土）午後６時から／グリーンヒルホテル尾道 

              会 費 ５，０００円（当日、お持ちください。） 

    【必勝祈願】 平成２８年１月９日（土）午前８時３０分から／烏須井八幡神社 

 

 ご参加を希望される方は、保護者代表（小林）までご連絡ください。  

 

－ 尾道リトルシニア保護者会 － 

保護者代表 小 林   諭（携帯電話 090(4656)7053） 


